

Sportverein St. Georg von 1895 e.V.

-Tennisabteilung-

Hammer Steindamm 130, 20535 Hamburg, Tel.: 21 90 29 37, Fax: 21 90 29 33 Telefonische Geschäftszeiten: Dienstag – Donnerstag von 10.00 bis 14.00 Uhr

E-Mail: tennis@svstg.de www.svstgeorg-tennis.de

Konto: Hamburger Sparkasse IBAN:DE14200505501244121586 / BIC:HASPDEHHXXX

Mandatsreferenz: SV St. Georg Gläubiger-ID DE38ZZZ00001105958

Eintrittserklärung

	3
Name:	Vorname:
Geburtsdatum: Gesc	chlecht: m/w Familienstand:
Staatsangehörigkeit:	Beruf:
Adresse:	
Telefon:	Mobil:
E-Mail:	
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Daten	nschutzhinweise an.
Ich erkläre mich damit einverstanden, die Ver	ereinszeitung als PDF-Datei zugeschickt zu bekommen.
Eintritt mit Wirkung vom	als Vollmitglied ½ Ehepaar
Schüler/Azubi/Student Jugend groß(bis 18	8 J. Eltern aktiv) □ Jugend mittel 15 – 18 J. □
Jugend klein 7 – 14 J. □ passiv □ vorr	rmittags Mitglied der Tennisabteilung
Ich bin bereits Mitglied des SV St. Georg und	d zwar in derAbteilung
Bei Minderjährigen: Name und Vorname des	s gesetzlichen Vertreters:
	Geburtsdatum:
□ lch bin volljähriger Schüler / Auszubildende tenbescheinigung ist beizufügen!)	er / Student (Bescheinigung über Ausbildungsverhältnis/ Studen-
Einzugsermäc	chtigung/SEPA-Lastschrift
Hiermit ermächtige ich als Kontoinhaber den	n SV St. Georg v. 1895 e.V. widerruflich die Beitragszahlungen zu
Lasten meines Kontos bei dem Geldinstitut	ıt:
IBAN:	BIC:
mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen.	
Name des Kontoinhabers falls nicht mit dem	Eintrittswilligen identisch:
Wenn das Konto nicht die erforderliche Deckung a tung zur Einlösung	aufweist, besteht seitens des kontoführenden Geldinstituts keine Verpflich-
Hiermit erkenne ich die Satzung des SV St. Georg dass für die Tennisabteilung	rg von 1895 e.V. als für mich verbindlich an. Mir ist besonders bekannt,
 der Beitrag jährlich im Voraus fällig ist 	
 die Teilnahme am Einzugsverfahren verpflicht 	ntend ist
 ein Austritt oder Änderung des Vertrages nur res möglich ist 	r schriftlich mit einer Frist von 3 Monaten zum Schluss eines Kalenderjah-
 Volljährige, die sich in einer Ausbildung befind gültige Bescheinigung vorzulegen haben 	nden, bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres, jährlich bis zum 15.02. eine
 bei Minderjährigen: Als gesetzlicher Vertreter pflichtungen meines minderjährigen Kindes di 	r übernehme ich für die aus dem Mitgliedsverhältnis entstehenden Ver- die selbstschuldnerische Bürgschaft
Hamburg, den	
Unterschrift des Eintrittswilligen, bei Minderjäh	

mit dem Eintrittswilligen

die des gesetzlichen Vertreters